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Angebote - August 2024 – November 2024

Wochentag Was? Wann?

Datum Uhrzeit

Montag Mach mit - Café 26.08./23.09./28.10./25.11. 10.00 Uhr

Seniorenturnen jeden Montag 12.30–13.30 Uhr

Töpfern / Seidenmalerei jeden Montag 15.00–18.00 Uhr

Skat - aber nicht nur 1. Montag im Monat 15.30 Uhr

Dienstag Mahlzeit in der Nachbarschaft jeden Dienstag 12.00 Uhr

Denken und Bewegen

06.+20.08.

03.+17.09.

01.+15.10.

05.+19.11.

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

Spieletreff

13.+27.08.

10.+24.09.

08.+22.10.

12.+26.11.

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

Mittwoch Kommen + Gehen

26.06.

28.08. 

11.+25.09. 

09.10. 

13.+27.11.

15.00–16.30 Uhr

15.00–16.30 Uhr 

15.00–16.30 Uhr 

15.00–16.30 Uhr 

15.00–16.30 Uhr

Café Jona / Seniorenkreis

26.08.

11.+25.09.

09.+30.10.

13.11.

15.00–17.00 Uhr

15.00–17.00 Uhr

15.00–17.00 Uhr

15.00–17.00 Uhr

Donnerstag Frühstück 12.09. / 10.10. / 14.11. 09.30 Uhr

Schola 05.+19.09. / 07.+21.11. 10.00–11.30 Uhr

Schnacken und Schmausen 05.09. / 07.11. 12.00 Uhr

Monatliche Bibellektüre 29.08. / 26.09. / 30.10.(Mittwoch!) / 28.11. 20.00–21.00 Uhr

Freitag Boule spielen jeden Freitag 10.00 Uhr

Mahlzeit in der Nachbarschaft jeden Freitag 12.00 Uhr
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Wo? Mit wem? Anmeldung?

Fliednerstr. 6 Aktive Nachbarschaft ohne Anmeldung

Fliednerstr. 6 U. Dembek
mit Anmeldung

 0170-1030762

Jonakirche Ch. Baltruschat, I. Krywalsky
mit Anmeldung

 29361021

Fliednerstr. 6 Eva Weise ohne Anmeldung

Café Schuster Aktive Nachbarschaft ohne Anmeldung

Treffpunkt vor der 

Kaiserswerther Buchhandlung

Lina Herzberg

Angelika Furthmann
ohne Anmeldung

Fronberghaus
Lina Herzberg

Angelika Furthmann
ohne Anmeldung

Fliednerstr. 6 Eva Weise ohne Anmeldung

Jonakirche Pfr. Daniel Kaufmann ohne Anmeldung

Fliednerstr. 6 Frau Höbelt mit Anmeldung Tel. 401254

Mutterhauskirche KMD Susanne Hiekel ohne Anmeldung

Fliednerstr. 6 Eva Weise mit Anmeldung Tel. 401254

Fliednerstr. 6 Pfr. Jonas Marquardt ohne Anmeldung

Treffpunkt unter der Klemensbrücke Aktive Nachbarschaft ohne Anmeldung

Casa Massimo Aktive Nachbarschaft ohne Anmeldung


